
Dziennik Ustaw Nr 56 - 1108 Poz. 262 i 263 

9) Prokuraturę Apelacyjną w Rzeszowie dla województw: 
krośnieńskiego , przemyskiego, rzeszowskiego i tarnob­
rzeskiego, 

10) Prokuraturę Apelacyjną we Wrocławiu dla woje-

wództw: jeleniogórskiego, legnickiego, opolskiego, 
wałbrzyskiego i wrocławskiego . 

§ 2. Rozporządzen ie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
1993 r. 

M i ister Sprawiedliwości : J. Piątkowski 

263 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 czerwca 1993 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Katolickiemu Stowarzyszel11u Młodzieży w Warszawie. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła 
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 
154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 
504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459 oraz z 1993 r. 
Nr 7, poz. 34) , a także w związku z art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 
12 listopada 1985 r. o zmianach w organizacji oraz zakresie 
działania niektórych naczelnych i centralnych organów ad­
ministracji państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, z 1987 r. Nr 
33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, poz. 387, Nr 73, 

poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się , co 
następuje : 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji kościel­
nej Kościoła Katolick iego w Rzeczypospolitej Polskiej pod 
nazwą " Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży" z siedzibą 
w Warszawie, o zas itlgu ponaddiecezjalnym, erygowanej 

. przez Konferencję Episkopatu Polski. 

§ 2. Rozporządzen ie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister- Szef Urzęd u Rady Ministrów: w z. P. Stachańczyk 

UWAGA: P.T. PRENUMERATORZY! 

Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów uprzejmie informuje, że w sprzedaży znajduje się wydawnictwo 

TARYFA CELNA 

stanowiąca załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 czerwca 1993 r. w sprawie ceł na towary przy­
wożone z zagranicy (Oz U. Nr 51 , poz. 235 z dnia 22 czerwca 1993 r.) . 

Cena 1 egzemplarza wynosi 85.000 zł. 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane zakupem wydawnictwa proszone są o dokonanie wpłaty na konto 
Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów w BPH w Krakowie, XVI OjWarszawa nr 32001 0 -1717 -139.11 z dopiskiem: 
"TARYFA CELNA". 

Na odcinku wpłaty prosimy podać czytelnie nazwę instytucji, urzędu lub imię i nazwisko zamawiającego , dokładny adres 
(nazwę ulicy, nr domu, nr kodu pocztowego i miejscowość) oraz liczbę zamawianych egzemplarzy. 

Wpłata stanowi zamówienie na wysyłkę wydawnictwa przesyłką poleconą, wob~c czego nie należy składać osobnych 
zamówień i zawiadomień o dokonanej wpłacie . 

Informacji udziela Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, tel. 42-14-78 i 694~67 -50, telefaks 694-62-06. 

Ponadto Taryfę celną można nabyć za gotówkę w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego. 

Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00- 583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż : Wydzial Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42 -14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks (22) 694-62-06. 

Tloczono z polecenia Prezesa Rady M inistrów w Zakładach Graficznych " Tamka" S.A. , Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2286-1300-93. PL ISSN 0867 -3411 Cena 6000 zł 

( 


